关于举办“浙江省第九届高职高专英语写作大赛”的通知
暨第九届“外研社杯全国高职高专英语写作大赛”浙江赛区选拔赛

各高职高专院校：
为了贯彻落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要（2010－2020年）》精神，带动我省国高职院校对学生英语写作能力培养的重视，并进一步关注学生英语应用能力的整体提高，从而推动我省高职英语教学的总体发展，展示各高职院校英语教学水平和改革成果，并做好教育部职业院校外语类专业教学指导委员会第九届“全国高职高专英语写作大赛”的选手推荐工作，根据教育部职业院校外语类专业教学指导委员会关于举办“第九届全国高职高专英语写作大赛”的通知要求，经浙江省大学外语教学研究会高职高专分会研究，决定举办“浙江省第九届高职高专英语写作大赛”暨“第九届全国高职高专英语写作大赛浙江赛区选拔赛”。
本届大赛将分“英语专业”组和“非英语专业”组两个组别。现将具体事项通知如下：

一、组织机构
主办单位：浙江省大学外语教学研究会高职高专分会、外语教学与研究出版社

承办单位：义乌工商职业技术学院

专家委员会：由有关高校的领导、专家组成，主要负责竞赛的组织、指导、评卷和评奖等工作。具体名单如下：

主  任：
李慧玲

义乌工商职业技术学院副院长

沈银珍

教育部职业院校外语类专业教学指导委员会委员

浙江省大学外语教学研究会高职高专分会会长

浙江经贸职业技术学院国际贸易系主任

副主任：
朱加民
义乌工商职业技术学院教务处处长

盛湘君

浙江省大学外语教学研究会高职高专分会副会长
义乌工商职业技术学院外语外贸学院院长

委员：

陈文娟

浙江工商大学外国语学院教授

胡海英

浙江省大学外语教学研究会高职高专分会副会长

浙江商业职业技术学院国际交流学院院长

陈锦阳

浙江省大学外语教学研究会高职高专分会副会长

浙江横店影视职业学院教学科研中心主任
朱伟芳
浙江省大学外语教学研究会高职高专分会理事长

绍兴职业技术学院人事处处长
徐腾飞
浙江省大学外语教学研究会高职高专分会副理事长

金华职业技术学院金义网络经济学院党委书记、副院长

陆金英

浙江省大学外语教学研究会高职高专分会副理事长

嘉兴职业技术学院外语与贸易分院常务副院长

周燕宏

外语教学与研究出版社华东信息中心
秘书组：
潘霁亮

浙江经贸职业技术学院

蔡  翔
浙江经贸职业技术学院

宗一智

义乌工商职业技术学院

张燕华
义乌工商职业技术学院

范姗姗
义乌工商职业技术学院

二、参赛对象
每个学校推荐1名英语专业、1-2名非英语专业学生（无英语专业学校只推荐非英语专业学生1-2名）。我省各高职院校所有年级学生及本科院校所有年级高职学生，均可自愿报名参加相应组别比赛。已在往届全国高职高专英语写作大赛中入围全国决赛并获得一等奖的学生不得再报名参赛。每位参赛选手只能指定一名指导老师，报名之后不得更改。

三、参赛费用

选手需要交纳每人200元的参赛费。各参赛队的车旅费及食宿费由各学校自理。

四、奖项设置
“英语专业组”和“非英语专业组”各设四个奖励等级：

特等奖按教指委分配给我省参加全国总决赛的选手定，其它奖项将按照《2018年“外研社杯”全国高职高专英语写作大赛章程》分别按实际参赛人数的10%、25%、45%确定一等奖、二等奖、 三等奖的数量，其余参赛选手由浙江省大学外语教学研究会高职分会颁发获奖证书。

五、竞赛安排
1. 报名（特别注意：以下2处必须同时报名）
（1）各参赛学校须登录大赛官方网站，进行选手实名注册和填写真实个人信息等。（网站于2018年8月起开放，注册报名时间为8月30日-9月30日）

官方网站： http://www.writing-contest.cn
（2）各参赛学校于2018年9月28日前将本通知后附的“浙江省第九届高职高专英语写作大赛报名表”电子稿报送浙江省高职高专学生英语写作大赛办公室（电邮：595101548@qq.com），逾期不再接受报名。

2．时间和地点

报到时间：2018年10月27日（周六）下午

比赛时间：2018年10月28日（周日）上午

比赛地点：义乌工商职业技术学院

学院地址：义乌市学院路2号

联系人:
宗一智 老师   15267923615

张燕华 老师   13706892623

                          浙江省大学外语教学研究会高职高专分会

英语写作大赛办公室

                                    2018年9月10日

注意事项：
比赛题型等相关事宜请查阅全国高职高专英语写作大赛官网，http://www.writing-contest.cn/
获奖证书将于比赛后一个月左右时间发放，必须由指导教师或参赛选手本人携有效证件前来浙江经贸职业技术学院蔡翔老师处领取；因路途遥远领取不便的统一由大赛秘书处发顺丰快递（资费到付）递送。比赛成绩及证书发放时间请及时关注分会网站：http://www.zjgzeng.com/；或者加入分会QQ群：164238379。

有关报名、住宿、交通等问题请直接与
宗一智 老师   15267923615
    张燕华 老师   13706892623联系。
请务必保持联系畅通，如有联系方式的变更，请及时告知大赛秘书处。

附：      浙江省第九届高职高专英语写作大赛报名表
	学校名称：

	组别：非英语专业组

	选手中文姓名、拼音：
1
2
	身份证号：
1
2

	1年级：专业：
2年级：专业：
	1性别：
2性别：

	指导教师姓名
	性别
	职务
	联系方式

	1
2

	1手机：Email：

2手机：Email：

	组别：专业英语组

	选手中文姓名、拼音：

	身份证号：

	年级：专业：
	性别：

	指导教师姓名
	性别
	职务
	联系方式

	办公电话：手机：

Email：

	预订房间数量
个

如需拼房或要大床房等特殊要求，请在此备注。
带 队

教 师
姓名：
联系电话：
邮箱：

注：

1. 一名选手只能指定一名指导老师；

2. 请于2018年9月28日前将本表报浙江省高职高专学生英语写作大赛办公室：（邮址595101548@qq.com）